AFFISSO ALL'ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 123 DEL 2016

» UNIVERSITA

DEGLI STUDI DI BARI
7 ALDO MORO

DIPARTIMENTO
DI INFORMATICA

VISTA

CONSTATATO

RITENUTO

VISTO
VISTO
VISTI

VISTO

ACCERTATA

Decreto del Direttore n. 107 del 14.06.2016
IL DIRETTORE

la richiesta di acquisto avanzata dalla Prof.ssa Floriana
ESPOSITO per la fornitura, come da allegato, per un importo
pari ad €. 1.279,15 Iva esclusa;

che la gara rientra nei limiti di valore e nelle categorie
merceologiche elencate dal regolamento  sull’attivita
negoziale in conformita al D.P.R. n. 207/2010;

di procedere mediante acquisizione in economia utilizzando il
Mercato eletironico della Pubblica Amministrazione (MePA} ai
sensi dell’art. 328 del D.P.R. 207/2010, in conformita a
quanto disposto dall’art. 7 del d.l. 52/2012, convertito in
legge 94/2012;

il D.P.R. n. 207/2010, regolamento di esecuzione del Codice
dei contratti, ed in particolare 'art. 328 che fissa le regole di
funzionamento del Mercato elettronico;

il D.Lgs. n. 163/2006 “Codice appalti”;

gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32, della L.
190/2012, in materia di “Amministrazione trasparente”;

il regolamento sull’attivitd negoziale dell’'Universita degli
Studi di Bari Aldo Moro;

la disponibilitd finanziaria sul capitolo di spesa indicato dal
titolare del fondo: DIPIS;

DECRETA

lindizione di un acquisto diretto tramite il MePA per un importo pari ad €,
1.279,15 IVA esclusa.

Bari, 14 giugno 2016

nﬁe?&?@ﬁt@ di Strutturs per Iy

Il Direttore
(Prof. Donato MALERBA)

ook 100 L

Frevenzione dels Corrgtione

{Frof. Donare Mealerba)

=

Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (ltaly)

tel (+39) 080 5443290 - fax (+39) 080 5442031
direzione.di@pec.uniba.it
www.uniba.it/ricerca/dipartimentifinformatica
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723



